[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14.06.2023                      № 41
О внесении изменений в постановление Администрации Печенковского сельского поселения  от 06.04.2023 № 21
В целях исполнения п.п. 1 п. 1 протокола заседания Комиссии Федерального агентства лесного хозяйства от 15.04.2023 № АВ-14/139, руководствуясь Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция), Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Печенковского сельского поселения от 06.04.2023 № 21 «О создании межведомственной рабочей группы по контролю соблюдения запрета выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства территории муниципального образования Печенковское сельское поселение в пожароопасный сезон 2023 года

» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к постановлениям Администрации

                                                                                Печенковского сельского

                                                                                 поселения  от 06.04.2023 № 21,

(в редакции постановления

от 14.06.2023 №41)
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по контролю соблюдения запрета выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства территории муниципального образования Печенковское сельское поселение в пожароопасный сезон 2023 года
	№ п/п
	Должность
	ФИО

	Руководитель рабочей группы

	1.
	Глава муниципального образования

 Печенковское сельское  поселение
	Свисто Руслан Николаевич

	Заместители руководителя рабочей группы

	2.
	Главный специалист (с выполнением функций по делам ГО и ЧС) Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Иванов

Евгений Иванович

	3.
	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район».
	Юрков

Игорь Михайлович

	Члены рабочей группы

	4.
	Начальник МОтд МВД России «Велижское»
(по согласованию).
	Байков
Дмитрий Николаевич

	5.
	Заместитель начальника отдела по работе с территориями Департамента лесного хозяйства по Центральному федеральному округу

(по согласованию)
	Васильев

Евгений Александрович

	6.
	Заместитель директора – лесничий Велижского лесничества филиала ОГКУ «Смолупрлес»

(по согласованию)
	Козлов

Виктор Викторович

	7.
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Демидовскому, Велижскому и Руднянскому районам УНД И ПР Главного управления МЧС России по Смоленской области (по согласованию).
	Кухаренко
Наталья Дмитриевна

	8.
	Начальник 20 ПСЧ ОФПС ГПС Главного управления МЧС России по Смоленской области - заместитель председателя комиссии (по согласованию).
	Сергеев
 Сергей Викторович

».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  подписания Главой муниципального  образования Печенковское сельское  поселение, размещению  на официальном  сайте муниципального образования  Печенковское  сельское  поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  обнародованию в  местах предназначенных  для  обнародования нормативных  правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                            Р.Н.Свисто